ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUẦN GIÁO Độc lập –Tự do – Hạnh phúc

Số:        /GM-UBND

Tuần Giáo, ngày 24 tháng 6  năm 2020

GIẤY MỜI

         Kính gửi: ……………………………………………

Căn cứ Quyết định số 706/QĐ-CAT-TTr ngày 10/6/2020 của Công an tỉnh

Điện Biên về Thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về phòng

cháy, chữa cháy; Thông báo số 259/TB-ĐTTr ngày 18/6/2020 của Đoàn Thanh

tra Công an tỉnh Điện Biên về thông báo công bố quyết định thanh tra việc chấp

hành các quy định của pháp luật về phòng cháy, chữa cháy.

UBND huyện tổ chức buổi làm việc với Đoàn Thanh tra Công an tỉnh để

nghe thông báo kết quả thanh tra việc chấp hành các quy định của pháp luật về

phòng cháy, chữa cháy trên địa bàn huyện Tuần Giáo, cụ thể như sau:

1. Thời gian: 7 giờ 30 phút, ngày 25/6/2020 (thứ năm).

2. Địa điểm: Phòng họp tầng 3, Trụ sở HĐND-UBND huyện Tuần Giáo.

3. Thành phần tham dự

- Đoàn Thanh tra Công an tỉnh;

- Các thành viên Ban Chỉ đạo phòng cháy, chữa cháy và cứu nạn, cứu hộ

huyện Tuần Giáo (được kiện toàn theo Quyết định số 1506/QĐ-UBND ngày

29/12/2017);

- Đại diện lãnh đạo các đơn vị được thanh tra: UBND thị trấn Tuần Giáo;

Điện lực Tuần Giáo, Nhà khách trung tâm phát triển cộng đồng.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện trân

trọng kính mời các đồng chí sắp xếp công việc đến dự đúng thời gian và thành

phần./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;
- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2020-06-24T14:50:09+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2020-06-24T15:24:33+0700

		2020-06-24T15:24:57+0700